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CER11FICATE OF TAX LEVY
A copy of this Ce,trncate of mx Levy shalt be filed With the County Clerk of each county in which Gte schooi diSIdCf is iocated
00Cr &efo,s the last ThndsyofDeceo,bq’.

D’ttt Ne-ia Dstt F&nbs
WINFIELD SCHOOL DISTRICT 0-34 DuPae

Amount of Levy

Educational 3570000 FIrn Prevention & Sdety * S
Operation. & MaIntenance 455000 TorttmxnuNty 0TrMjde5on $ 21 330 Sp. Ethon 72,OZ’CWorking Cat’ S 0 Leaai 5 31nicipal R.i,emenI 11 5000 Other $ 0Social Security 72000 Other

Tota Levy $ 4305.000
• Indiide Ir€ Pre’,., lide. S fey b’y C aratonDe bite cet,tiii 5€, cl Sny...... anal iou i reeo s

a d Srtec .qau eec,dole. A.y thstftl pupo,,Fi to adpI • levy imj.i topiy w,t
poflfltS Sd ft pt, Tht r Taa.go’

We hereby certify that we require:
the sun, of 3570,000 dollars to be levied as a special tax for educational purposes; andthe sun of 455000 dollars to e levied as a speda tax for operations and maintenance purposes, and
te Srr t’ 21 OCO dOaat, 0 be ee’ec as a scecia to’ ,asnollatior .nOses aelne soT ot 0 doilars to be levied as a spec?.’ tax for a working casa ftjnd, arte sum c’ II &As c be as a soeaM tSx I? ‘tcçal reSeme1 psosos, aidthe sum of 72,000 dollars to be levied as a special tax ‘or Social secirity purposes; and
the sum of 0 doilars to be levied as a special tax for 1re prevention salety, energy cor,servaofl,

disabled aetessibility, school security and speofied repair purposes, and
the nn at 3 a to be -, ed as a SJvc’ tax ci frfl Wiflt.y flPoSes aid
the sum, ot 72,000 noLan to be e1ed as a spec. ax for sped eontó, plifOses and
t ssii & 3 olws to be Iev. as a speQ tax ‘Cr Ieasng 0 earatata ‘at.

or computer technology or both, and temporary relocation expense purposes, andthe sun, of 0 dollars to be levied as a special tax for ; andthe sum of 0 ddlars to be levied as a special tax for
art tt,e taxable proçerty of otg sot,ooi to’ The yew 2C H

Signed ts IS dayo’ Dec 20 14 - “29 ‘2—_
(P,es&,l)

cz2
(Clerk a, Secretary or he Sciioc4oai sod Scx) Srr’

When en stfool is authonl.d •n ,iod bo.u S’S i a aAee owo’fle fl t c ct-rt ec*oc.F r .ct it 4S,t:atc ;uyd* — re .aflote c• ‘i• bct.,t _. 3•ta—y Ir em pfl4y ifl •fl 4ths In In bItcS en pi).,.W as 5*) elm I, Th cPtf,n copyop the ,esoiubn. .ih ye.’ dblg the lilt of the hoe ciii S Thtitore to •D a possde eArIIcaIion ak levie., the evlioo, board ill oeid not include levy icr baits andAite Feel in Pile d.sliitfl a rlnual ax n.y

Number of bond issues of said school dlsfrict that have not been paid in full S

DeraCh and Return to School O,ø

This is to cei1il, that the Certificate of Tax Levy for School District No. 34 , DuPage County,
Illinois. orl the equalized assesed value of all taxable property of said school disft,ct for the year 2014
wa, filed in the office of the County Cle* of this County on Dec 16,2014

in aacton to an exlenlon of taxes ajthor;zed by lev.es TI, y * Boaro ot Eaucaion (D1rectrs,. an ao,toc,ai extonsin(s;
w be rate as attJ-.r1ed by esdsO’s: or fle n ths &lte. to voycs .Jas to e&e ocr’zs ar) pa1 r:e-er woa’
The total levy, as provided in the original resolution{S), for saib purposes for the year 2014 . is $ 90D,748
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